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PENIYBJIMKA CPBHAJA
MHWHHUCTAPCTBO OZIBPAHE
CEKTOP 3A BYIIET U ®UUHAHCHIJE
@oHz 32 COLUjaTHO ocuryparbe BOj HI/[X OCHrypaHHKa

121-
U.S 10 z . TOOUHE
BEOTCPA

OBABEUITEIBE O 3AK/BYYEHOM YI'OBOPY

1. Ha3uB, aapeca, uHTepHeT CTpaHHua Hapyuuouna: QOHA 3a COLHMjAIHO OCHUIYparbe
BOjHMX ocurypanuka, KpyHcka 6p. 13, 11000 beorpan, www.nabavke.mod.gov.rs.

2. Bpcra napyunona: OpraHu3aiiyja 3a 00aBE3HO COLIMjaJIHO OCHTYPaksE.

3. Bpcra u onuc mpeamera HaGaBKe, HA3HB M O3HAKAa W3 OMIUTEr peYHHKA HabaBKe:
[Ipenmet jaBHe HabaBke Op. 27/18 cy nobpa-IlpousBoau ox crakna 3a papmMauneyTCKy H
JaGopaTopujcky mpumeHny, 3a morpebe BojHomenuuuHcke akagemuje ¥ BojHe GosHuLe
Huw.

Ha3uB 1 03HaKa U3 OMIUTer peHHUKa HabaBKe:

-JIaGopaTopHjCKu, XUTHjeHCKH 1k (apMalieyTCKH npeaMeTu o ctakia 33790000

4. Yrosopena BpeaHoct: 36.787,00 nunapa 6e3 [1/]B-a.
5. Kputepujym 3a gogeiy yroBopa: ,,HajHika nonyhexa uexa“.

6. Bpoj npuMJ/beHHX MOHYA, HAjBHINA H HAjHHKa NoHyleHa nena, HajBHIIA U HAJHHKA
nonyleHa nena Koa NPUXBAT/bLUBHX MOHYJA:

HajHuxa Hajsuwia
PepHn Bpoj HajHuxa Hajsuwa noHyheHa ueHa noHyheHa
6poj Mpeamert HabaBke | NpumrbeHux | noHyfheHa noHyfeHa Kon4 LeHa Kog
REgEIE NoHyAa ueHa ueHa NPUXBaTIBUBUX | MPUXBATILUBUX
noHynaa noHyaa
CILINDAR-
MENZURA
21. stakleni, 3 148,00 159,00 148,00 159,00
graduisan, 25 ml
CILINDAR-
MENZURA
22. stakleni, 3 185,00 202,00 185,00 202,00
graduisan 50 ml
CILINDAR-
MENZURA
23. stakler], 3 275,00 289,50 275,00 289,50
graduisan 100 ml
CILINDAR-
MENZURA
24. stakleni, 3 360,00 380,00 360,00 380,00
graduisan 250 ml




PegHun
6poj
naptuje

Mpeamet HabaBke

Bpoj
NPUMIbEHUxX
noHyaa

HajHuxa
noHyheHa
ueHa

Hajsuwa
noHyheHa
ueHa

HajHwxa

noHyfeHa ueHa

Ko

npuxBaTibUBUX

noHyaa

Hajsuwa
noHyheHa
LueHa koa,
npuxsaTrbuBuX
noHyaa

26.

CILINDAR-
MENZURA
stakleni, graduisan
1000 ml

990,00

1.110,00

990,00

1.110,00

31.

Normalni sud sa
staklenim brusenim
Eepom 100ml

240,00

335,00

240,00

335,00

33.

Normalni sud sa
staklenim brusenim
c¢epom 250 mi

350,00

432,00

350,00

430,00

34.

Normalni sud sa
staklenim brusenim
¢epom 500 ml

476,00

635,00

476,00

615,00

35.

Normalni sud sa
brusenim ¢epom
SG, 1000 ml, NS
24/29

800,00

990,00

800,00

990,00

36.

Normalni sud sa
staklenim brusenim
¢epom 2000 ml

1.390,00

1.478,00

1.390,00

1.439,00

41.

Casa staklena
laboratorijska
niska 50 ml

42,00

76,20

42,00

76,20

43.

Casa staklena
laboratorijska
niska 150 ml

52,00

86,00

52,00

86,00

63.

Bireta po
Schellbachu sa
kosom slavinom,
25 ml, sa podelom
0,05 ml

1.200,00

2.020,00

1.200,00

2.020,00

7. laTym JoHOUIEHa OQJIyKe 0 qoaeau yropopa: 21.09.2018. roaune.

8. latym 3ak/byuera yropopa: 04.10.2018. roauHe.

9. OcHoBHH nmoxanu o Kob6aBbauy: ,,BAZICO LAB*“ n.0.0. beorpan, Kapnosauka 35/6,
3emyH, MaTuuHu 6poj: 20717416, [THUB: 106978942, 3actynuuk: lejan Jahumosuh.

10. Ilepuon Baxkema yroBopa: JBe rOJAUHE.

w> 1B

g

JlocTaBsbeHO:
- Ha [Topran JH,
- ua [Toptan MO,
- y OMOT mpeaMeTa.




